
 

 
 

 

 

 
ASSENZA CONVENZIONI CONSIP 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO/RUP 

  

VISTO l’art. 1, comma 449 della L. 296 del 2006, come modificato dall’art. 1, comma 495, L. n. 

 208 del 2015, che prevede che tutte le amministrazioni statali centrali e periferiche, ivi 

 comprese le scuole di ogni ordine e grado, sono tenute ad approvvigionarsi utilizzando le 

 convenzioni stipulate da Consip S.p.A.;  

DATO ATTO dell’assenza di Convensioni Consip attive a soddisfare tutti i fabbisogni  di  questa 

 amministrazione. 

RILEVATA 

l’assenza di convenzioni Consip attive al soddisfacimento dei fabbisogni di questa amministrazione relative ai 

servizi oggetto della fornitura 

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla legge del 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per la 

prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione». 

DISPONE 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

di procedere alla compilazione del presente documento, allegato alla determina a contrarre in parola, contenente 

la schermata delle Convenzioni Consip attive alla data di pubblicazione della stessa. 

Alleghiamo gli screenshot delle convenzioni attive che costituiscono parte integrante e sostanziatale della 

presente determina; 

 

           Il Dirigente Scolastico 

 Prof.ssa Maria Ida Chiumiento* 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i.e norme 

collegate e sostituisce il documento cartaceo 




